ПРОТОКОЛ № ……………………….
собрания работников
……………………………………………………………………………………….
       (наименование структурного подразделения ФГБУ РКНПК МЗ РФ)
от…………………………........г.

Присутствовало: ………...........................
(количество работников)
Председатель: ……………………………
Секретарь: ………………………………..

ПОВЕСТКА СОБРАНИЯ

1. Выборы делегатов для участия в конференции трудового коллектива ФГБУ РКНПК МЗ РФ по заключению коллективного договора.
2. [bookmark: _GoBack]СЛУШАЛИ: …………………………………о кандидатах в делегаты для участия в конференции трудового коллектива ФГБУ РКНПК МЗ РФ по заключению коллективного договора.
Поступило предложение делегировать следующих работников на собрание
…………………………………………………………………………….......
по заключению коллективного договора с правом голосования.
ПОСТАНОВИЛИ: утвердить список делегатов:

1. -----------------------------------------

2. ------------------------------------------

3.  -----------------------------------------

4.  -----------------------------------------

5.  -----------------------------------------

6.  -----------------------------------------

7.  -----------------------------------------

8.  -----------------------------------------

9.  -----------------------------------------

10.  -----------------------------------------

Председатель: ……………………………..

Секретарь: ………………………………...